请各位教师于12月11日之前将稿件发到科技处邮箱：kjcyc2018@163.com
	中共扬州市委办公室发电

	发电单位

	签批盖章

	等级
	特急
	(明电

	编号
	扬机

关于举办2019年第四期

“扬州智库论坛”的预备通知

各县（市、区）委、人民政府，经济技术开发区、化工园区、生态科技新城、蜀冈—瘦西湖风景名胜区工委、管委会，市各有关部门、驻扬高校：

为做好2019年第四期“扬州智库论坛”的筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、论坛目的

紧密围绕市委、市政府工作中心，立足扬州发展实际，聚焦不忘初心、牢记使命，“把人们心目中的扬州建设好”，集中专家学者的智慧力量，为党委、政府科学决策提供建议参考、当好参谋顾问。

二、举办单位

主办单位：市委研究室、市政府研究室、市委党校（本期论坛轮值主办方）、市社科联、扬州大学苏中发展研究院、扬州市职业大学

三、论坛主题

发展县域经济、推动乡村振兴研究——以江都板块为例

四、论文征集

围绕全市县域经济发展战略研究、扬州市推动乡村振兴研究、江都区建立现代乡村产业体系研究、强化基层党组织建设研究等方面撰写论文，欢迎踊跃投稿。

征文文稿由内容提要、正文组成，内容提要字数在300字左右，正文字数原则上不超过5000字。在文末注明联系人姓名、手机号码、QQ号。

征文投稿截稿日期12月15日；邮箱：ydxkyc@126.com；联系人：吴玲  联系电话：87802679，13358138299。

五、其他事项

主办方将对提交的论文进行评审，并遴选部分优秀成果在论坛进行专题交流。

中共扬州市委办公室

2019年11月  日